
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE BALE  

Bale, 21. rujna 2017. 

Broj: 02/2017 

        

Na temelju članka 22. Statuta Turističke zajednice Općine Bale Predsjednik Skupštine 

Turističke zajednice Općine Bale na sjednici održanoj dana 21. rujna 2017. god. donosi 
 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Upitnika o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i kontrola u 

TZO Bale 

 

Članak 1. 

Skupština TZO Bale razmotrila je Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i 

kontrola TZO Bale za 2016. godinu koji se u skladu sa Pravilnikom o sustavu financijskog 

upravljanja i kontrola te izradi i izvršenju financijskih planova neprofitnih organizacija (NN 

119/15) provodi samoprocjena učinkovitosti i djelotvornosti sustava financijskog upravljanja i 

kontrola. 

 

Članak 2. 

Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i kontrola u TZO Bale za 2016. 

godinu prihvaćen je na sjednici Turističkog vijeća TZO Bale dana 15. svibnja 2017., te 

dostavljen na odobrenju Skupštini TZO Bale. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Bale, 21. rujna 2017. godine 

 

                                                                                 Predsjednik Skupštine Turističke zajednice 

                                                                                                          Općine Bale 

                                                                                                        Edi Pastrovicchio 

 

 

                                                                                                ________________________ 

 

 

 

Prilog I – Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i kontrola TZO Bale za 

2016. godinu 


